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Data Sheet
Reference No.:51125

CNC Vertikal Drehmaschine

Brand: EMAG

Model: VSC 500

YoM, approx.: 2001 gebraucht
Reconditioned:
Controls:

Funktionalitat

Anzahl Spindeln:

Anzahl Revolver:
Angetriebene Werkzeuge: ja

Arbeitsbereich -drehen-
Umlaufdurchmesser (max):
Drehdurchmesser (max):
Werkstick Lange max.:

Hauptspindel
Drehzahlbereich bis:
Antriebsleistung:
Spindel Drehmoment:

Kreuzschlitten
Verfahrweg X-Achse:
Eilgang Z:

Eilgang X:
Werkzeugtrager: Revolver
Anzahl Werkzeugpositionen
(gesamt):

- Drehzahlbereich bis:

Elektrische Anschlussdaten
Anschlussspannung:
Netzfrequenz:

Abmessungen / Gewichte
Platzbedarf -links/rechts-:
Platzbedarf -vorne/hinten-:
Gesamthohe:
Gesamtgewicht ca.:

Zusatzausriistung Drehen
Spaneférderer: ja
Kidhlmitteleinrichtung: ja

Weitere Daten:
-Werkzeuge nach DIN 69880

CNC Steuerung SIEMENS 840 D

520 mm
500 mm
200 mm

3400 /min
71 kW
750 Nm

1000 mm
30000 mm/min
45000 mm/min

12
6000 /min

400 V
50 Hz

3950 mm

1570 mm

3200 mm
13500 kg

-Vorgerdustet flir Werkstlickvermessung
-Zubehor : ca 55 Stiick feste + angetriebene

Werkzeuge

Gebrauchtmaschinen-Uberholungen-Liquidationen
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